

BARDZO WAŻNE INFORMACJE ORGANIZACYJNE
DLA UCZESTNIKÓW PIELGRZYMKI LOURDES I KATALONIA
W TERMINIE 04.08 – 13.08.2026

PRZECZYTAJ KONIECZNIE!

**WTOREK 04.08.2026 – O GODZINIE 02:30 NAD RANEM WYJAZD AUTOKAREM
Z TRZCIANY Z PARKINGU PRZED KOŚCIOŁEM NA LOTNISKO KRAKÓW - BALICE**

BARDZO WAŻNE!

Uczestnicy pielgrzymki muszą posiadać ważny dokument tożsamości – dowód osobisty lub paszport. Musi to być **ORYGINAŁ** dokumentu tożsamości, który został zgłoszony do linii lotniczych!

04.08.2026 przelot KRAKÓW – BARCELONA wylot z Krakowa godz. 07:05 przylot do Barcelony godz. 09:50

13.08.2026 przelot BARCELONA – KRAKÓW wylot z Barcelony godz. 10:25 przylot do Krakowa godz. 13:15

KARTY POKŁADOWE na lot z Krakowa do Barcelony oraz na lot powrotny z Barcelony do Krakowa otrzymają Państwo na telefony komórkowe w formie wiadomości MMS najpóźniej na 3 dni przed rozpoczęciem pielgrzymki. Te cyfrowe imienne karty pokładowe należy zapisać w galerii zdjęć w swoim telefonie komórkowym ponieważ w takiej formie trzeba będzie je okazać wraz z dokumentem tożsamości podczas odpraw na lotnisku w Krakowie i na lotnisku w Barcelonie.

PROSIMY NIE DRUKOWAĆ KART POKŁADOWYCH!!!

BAGAŻ - KAŻDY UCZESTNIK PIELGRZYMKI MOŻE ZABRAĆ ZE SOBA:

**1 SZTUKĘ BAGAŻU GŁÓWNEGO O MAKSYMALNEJ WADZE NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 20 KILOGRAMÓW
I WYMIARACH NIE PRZEKRACZAJĄCYCH 120cm x 120cm x 80cm**

**ORAZ 1 SZTUKĘ BAGAŻU PODRĘCZNEGO O MAKSYMALNYCH WYMIARACH
NIE PRZEKRACZAJĄCYCH 40cm x 20cm x 30cm**

**UWAGA!!! wymiary bagażu podręcznego są szczegółowo sprawdzane na lotnisku!
waga bagażu głównego jest dokładnie sprawdzana na lotnisku!**

Linie lotnicze jako bagaż podręczny dopuszczają wyłącznie 1 sztukę bagażu, bez znaczenia czy jest to torebka, aparat fotograficzny w pokrowcu, laptop w pokrowcu, czy też plecak!

Proszę pamiętać, tylko 1 sztuka bagażu podręcznego na osobę!

W bagażu podręcznym nie mogą znajdować się żadne przedmioty mogące stanowić zagrożenie bezpieczeństwa lotu, między innymi; ostre narzędzia, pilniczki do paznokci, cążki, nożyczki, szczerbaki, noże itp.

Wszelkiego rodzaju płyny, aerozole, ogólnie wszystkie kosmetyki należy umieścić w bagażu głównym!!!

Wszelkiego rodzaju sprzęt elektroniczny np. laptop, tablet, aparat fotograficzny, kamera video, smart fon, Powerbank, E-papierosy itp. należy umieścić w bagażu podręcznym!!!

Bagaż główny to bagaż nadawany podczas odprawy biletowo bagażowej do luków bagażowych samolotu. Bagaż podręczny zabiera się na pokład samolotu.

NADBAGAŻ – opłaty za ewentualny nadbagaż pobierane są przez obsługę lotniska podczas odprawy bagażowej. Należność za nadbagaż płatna tylko kartą!

WAŻNE!

Pakując się na wyjazd warto pomyśleć żeby w bagażu zostawić miejsce na zakupy zrobione podczas pielgrzymki w Hiszpanii i Francji i Andorze!

BAGAŻ GŁÓWNY PROSZĘ PODPISAĆ: imię i nazwisko, adres i numer telefonu kontaktowego.

Na pokład samolotu lecącego na trasie Kraków - Barcelona można wnieść napoje w oryginalnie zakręconych butelkach, w ilości nie więcej niż w sumie 2 litry na osobę - należy je umieścić w bagażu podręcznym. Można również wnieść kanapki przygotowane w domu – należy je umieścić w bagażu podręcznym.

W czasie przelotów na pokładzie samolotu będzie możliwość zakupu między innymi napojów i przekąsek.

Płatność przyjmowana jest tylko kartą!!!

**ZAKUPY ZROBIONE W STREFIE BEZCŁOWEJ NA LOTNISKU (m.in.: alkohol, produkty spożywcze, kosmetyki)
ZAPAKOWANE W REKLAMÓWKI ZE SKLEPÓW BEZCŁOWYCH NIE WLICZANE SĄ DO LIMITU BAGAŻU PODRĘCZNEGO
I BEZ PROBLEMU MOŻNA JE WNIEŚĆ NA POKŁAD SAMOLOTU!**

Należy zabrać ze sobą odzież letnią na początku sierpnia na hiszpańskim wybrzeżu Morza Śródziemnego temperatura w dzień to średnio 30°C Proszę również zabrać ze sobą cieplejszą odzież (bluza lub wiatrówka z kapturem), która może przydać się wieczorami w Lourdes oraz podczas transferów klimatyzowanym autokarem i na pokładzie samolotu.

Przed wylotem zalecamy sprawdzić prognozę pogody dla Barcelony i Lourdes w Internecie.

Prosimy o zabranie wygodnego, stabilnego obuwia i parasoli lub foliowych peleryn przeciwdeszczowych.

RĘCZNIKI KĄPIELOWE SĄ NA WYPOSAŻENIU POKOI HOTELOWYCH .

W czasie pielgrzymki noclegi podczas części wypoczynkowej będą w hotelu w miejscowości nadmorskiej ☺ Prosimy o zabranie kremów do opalania z filtrem UV, ręczników plażowych, strojów kąpielowych, oraz obuwia do kąpieli w morzu.

UWAGA! ręczników hotelowych nie wolno zabierać na plażę!

Prosimy zabrać lekarstwa na własny użytek - jeśli ktoś zażywa!

Osoby, które będą chciały wykonywać z telefonów komórkowych połączenia za granicą powinny mieć włączoną usługę roamingu.

Uczestnicy pielgrzymki będą ubezpieczeni w Towarzystwie Ubezpieczeniowym UNIQA

Koszty leczenia 300 000 PLN, Natychmiastowa pomoc assistance 300 000 PLN, Następstwa nieszczęśliwych wypadków 30 000 PLN, Bagaż 2000 PLN.

* Jest to podstawowy wariant ubezpieczenia wymagany przez ustawodawcę. We własnym zakresie indywidualnie można dokupić sobie dodatkowe ubezpieczenie. Warto mieć ze sobą kartę EKUZ

Walutą obowiązującą w Hiszpanii i Francji i Andorze jest euro, w większości sklepów i restauracji można płacić kartą. Ceny w Hiszpanii są od 10% do 20% wyższe od cen w Polsce.

Ceny we Francji są od 20% do 40% wyższe od cen w Polsce.

Andora jest rajem zakupowym ze względu na niski podatek IGI 4,5% (odpowiednik VAT) więc ceny wielu produktów są dużo niższe niż we Francji, Hiszpanii i Polsce.

Zezwolenie na podróż do Hiszpanii i Francji osoby nieletniej potwierdzone podpisami obojga rodziców i poświadczone notarialnie jest wymagane wtedy, gdy osoby nieletnie podróżują z osobą towarzyszącą inną niż ojciec, matka lub opiekun prawny. W takim przypadku zezwolenie na podróż musi wyraźnie określać imię i nazwisko osoby opiekuna.

WAŻNE!

Osoby z wszczepionym stymulatorem serca, wszczepionymi metalowymi protezami i metalowymi implantami powinny posiadać zaświadczenie lekarskie, które trzeba będzie okazać na lotnisku przed kontrolą bezpieczeństwa. Osoby przyjmujące insulinę mogą wnieść w bagażu podręcznym pen do robienia zastrzyków na pokład samolotu.

WAŻNA INFORMACJA !

Z przyczyn od nas nie zależnych wynikających ze wzrostu kosztów paliwa oraz opłat turystycznych na terenie Francji i Hiszpanii kwota przeznaczona na koszty realizacji programu zwiedzania wzrosła o 20 euro i ostatecznie wynosić będzie 300 euro / osobę.

***W związku z powyższym ostateczny koszt pielgrzymki wynosi 5450 zł + 300 euro
/kwotę 300 euro będą Państwo wpłacać pilotowi pielgrzymki po przylocie do Hiszpanii.
Uprzejmie prosimy o przygotowanie odliczonej kwoty/***

**W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Biurem Podróży Online Travel
Numery telefonów kontaktowych: 509 989 466 lub 503 699 883**



Online Tr@vel
Biuro Podróży Online Tr@vel
tel. 12 251 49 41
kom. 509 989 466, 503 699 883
www.online-travel.pl

LOURDES I KATALONIA 10 DNI

AKTUALIZACJA PROGRAMU PIELGRZYMKI

Dzień 1

Transfer autokarem na lotnisko w Balicach. Odprawa biletowo bagażowa. Przelot do Barcelony. Przejazd w okolice Masywu Górskiego **MONTSERRAT**. Mieści się tutaj jeden z najsłynniejszych klasztorów na świecie. Przyciąga tu nie tylko kult Matki Boskiej La Morenta, ale również wspaniała architektura klasztoru usytuowanego na wysokości 1000 m n.p.m., jego legenda, historia oraz piękne widoki rozciągające się z wież budynku. W klasztorze Montserrat na szczególną uwagę zasługują figurka Matki Boskiej z Dzieciątkiem, usytuowana w niszy nad głównym ołtarzem Bazyliki. Po zwiedzaniu czas na indywidualną modlitwę oraz zakup pamiątek. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2

Msza Święta. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, wyjazd w stronę Lourdes. Po drodze zwiedzanie **GIRONY**, nazywanej Florencją Katalonii. Miasto założone przez Rzymian, to słynące z tolerancji miasto trzech kultur: arabskiej, żydowskiej i chrześcijańskiej. Dzielnica Żydowska - El Call - uchodzi za najlepiej zachowaną w całej zachodniej Europie, a na pewno w Hiszpanii. Mury obronne, średniowieczna starówka z licznymi mostami i kolorowe kamieniczki nadają jedyny w swoim rodzaju klimat temu miastu. Podczas zwiedzania miasta, zobaczymy m.in. największą na świecie jednonawową gotycką katedrę, do której prowadzą wspaniałe XVII-wieczne, barokowe schody; Basilica of Sant Feliu - XIV kościół, najbardziej rozpoznawalny obiekt w mieście, wzniesiony w miejscu starych katakumb. Wyjazd w kierunku granicy hiszpańsko francuskiej i przejazd do Lourdes. W godzinach Wieczornych przyjazd do hotelu w Lourdes, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. Możliwość udziału w procesji różańcowej z lampionami w Sanktuarium w Lourdes o godzinie 21:00

Dzień 3

Msza Święta. Po śniadaniu zwiedzanie jednego z największych Sanktuariów Maryjnych na świecie - SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ W **LOURDES**: Bazyliki Różańca Świętego i Bazyliki Niepokalanego Poczęcia, Bazyliki Piusa X i GROTY MASABIELSKIEJ, to w tym miejscu uboga pastereczka Bernadeta Subirous zobaczyła w pirenejskiej grocie "Piękną Panią" ..To widzenie całkowicie zmieniło nie tylko jej losy, ale także tej małej górskiej osady. Kościół Św. Bernadetty (miejsce ostatnich objawień). Czas na indywidualną modlitwę. Obiadokolacja w hotelu, nocleg. Możliwość udziału w procesji eucharystycznej z błogosławieństwem chorych w Sanktuarium w Lourdes o godzinie 17:00 oraz w procesji różańcowej z lampionami w Sanktuarium w Lourdes o godzinie 21:00

Dzień 4

Msza Święta. Po śniadaniu spacer po Lourdes i nawiedzenie miejsc związanych ze św. Bernadettą. Młyn de Boly, Le Cachot, Pawilon św. Maksymiliana, dom rodzinny Soubirous, kościół parafialny. Czas na indywidualną modlitwę. Obiadokolacja w hotelu, nocleg. Możliwość udziału w procesji eucharystycznej z błogosławieństwem chorych w Sanktuarium w Lourdes o godzinie 17:00 oraz w procesji różańcowej z lampionami w Sanktuarium w Lourdes o godzinie 21:00

Dzień 5

Msza Święta. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do **ANDORY** – małego państwa położonego na wschodnich stokach Pirenejów. Największą atrakcją stanowią tu krajobrazy – widoki łańcuchów górskich z rozległymi dolinami. Czas wolny na zakupy w centrum Andora la Vella- stolicy Księstwa Andory. Przejazd do Hiszpanii, w godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu na wybrzeżu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6

Po śniadaniu przejazd do **BARCELONY** - stolicy Katalonii. Msza Święta w krypcie bazyliki Sagrada Familia. Po Mszy Świętej spacer wokół najstojniejszego symbolu Barcelony – bazyliki Sagrada Família, niezwykłego dzieła Antonio Gaudiego zachwycającego swoją unikalną architekturą i bogactwem detali. Następnie autokarem przejedziemy przez miasto, mijając słynne dzieła Gaudiego, takie jak Casa Batlló oraz Casa Milà, które są doskonałym przykładem katalońskiego modernizmu i jednymi z najbardziej rozpoznawalnych budynków Barcelony. Zatrzymamy się na około pół godziny przy stadionie FC Barcelona – Camp Nou. Kolejnym

punktem programu będzie wjazd na wzgórze Montjuïc, skąd rozpościera się imponująca panorama na miasto oraz port. Wzgórze jest wspaniałym, barwnym centrum kulturalnym i sportowym gdzie znajdują się obiekty związane z Letnimi Igrzyskami Olimpijskimi z 1992 roku.

Następnie odwiedzimy Pobles Espanyol – wyjątkową „hiszpańską wioskę”, która prezentuje architekturę i kulturę różnych regionów Hiszpanii. Spacer po jej uliczkach to podróż przez cały kraj w jednym miejscu.

W dalszej części dnia udamy się na słynną aleję La Rambla, tętniącą życiem i pełną ulicznych artystów, kawiarni oraz sklepów. Przewidziany jest również czas wolny na zakupy pamiątkowe. Po dniu pełnym wrażeń w godzinach wieczornych wrócimy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 7

Po śniadaniu całodzienny wypoczynek nad morzem. Wieczorem obiadokolacja i nocleg

Dzień 8

Po śniadaniu całodzienny wypoczynek nad morzem. Wieczorem obiadokolacja i nocleg

Dzień 9

Po śniadaniu całodzienny wypoczynek nad morzem. Wieczorem obiadokolacja i nocleg

Dzień 10

We wczesnych godzinach porannych wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko w Barcelonie, odprawa biletowa, bagażowa, przelot do Polski. Po przylocie transfer autokarem z lotniska w Balicach do Trzcianny.

W tym dniu śniadanie otrzymają Państwo w formie pakietów.

Termin: 04.08 – 13.08.2026

Cena: 5450zł + 300 euro

Cena obejmuje:

Przelot samolotem Polska – Hiszpania – Polska, transfery hiszpańskim autokarem na terenie Hiszpanii i Francji, opiekę pilota, 9 noclegów w hotelach***, 9 śniadań, 9 obiadokolacji, ubezpieczenie, KL i NNW, składkę na TFG i TFP, program zwiedzania j.w. koszty realizacji programu zwiedzania m.in.: bilety wstępu, przewodnicy lokalni, wjazdy do miast, lokalne taksy turystyczne i klimatyczne, tour guide system.

UWAGA! Ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi 270 euro.

UCZESTNICY PIELGRZYMKI MUSZĄ POSIADAĆ WAŻNE DOWODY OSOBISTE LUB PASZPORTY